proposta progettuale TNE23-00012, dal titolo “Green & Pink for Sustainable Education (GPS Education), CUP 
D74G23000280006, presentata dall’Istituzione Capofila Università degli studi di Foggia, C.F. 94045260711, è 
ammessa al finanziamento per l’importo di € 2.019.234,20 
(duemilionidiciannovemiladuecentotrentaquattro/20) a valere sulle risorse previste dal PNRR e di cui € 
206.834,75 assegnati all’Università della Calabria, di cui € 18.000,00 per mobilità in uscita per studenti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia, Statistica e Finanza “Giovanni Anania”, seduta